
 

 

Luottamuksellinen - Confidential (3Y) 

 

Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät 

innovaatiot, tuotteet ja palvelut Kasvisruokainnovaatioilla 

kasvuun -hankkeessa 

 

Tällä lomakkeella esitetään Kasvisruokainnovaatioilla kasvuun -hankkeessa aikaansaatuja uusia 

innovaatioita, tuotteita ja palveluita. Huom. lomakkeelle kirjataan vain julkisesti nähtäväksi 

tarkoitetut tiedot. 

 

Selite (NR01): Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut 

ovat hankkeen tuella aikaansaatavat, verkostoissa ja innovaatioekosysteemeissä (mukaan lukien 

yritysten ja klustereiden verkostot) tai kokeilualustoissa kehitetyt tuotteet, palvelut, prosessit, 

ratkaisut, sovellukset, järjestelmät, toimintatavat, mallit, kokeilut, pilotit ja keksinnöt. Verkostot ja 

innovaatioekosysteemit ovat joko hankkeessa toimivia tai hankkeen toiminnan seurauksena 

syntyneitä.  

 
 

1. Innovaation, tuotteen, palvelun, menetelmän, pilotin ym. nimi 

Ohjausryhmän osallistaminen kokouksessa: case Learning café 
 

 

2. Onko kyseessä, innovaatio, tuote, palvelu, prosessi, ratkaisu, sovellus, järjestelmä, 

toimintatapa, malli, kokeilu, pilotti tai keksintö? 

Malli 

 

3. Kehittäjätaho ja yhteyshenkilö, jos mahdollista 

Hämeen ammattikorkeakoulu, Sanna Lento 

 

4. Kohderyhmä 

Kokouksen osallistujat, tässä erityisesti asiantuntemusta tuova ohjausryhmä 

 

5. Lyhyt kuvaus tuotteesta/toiminnasta, mikä tässä on innovatiivista, kenen ongelmaa se 

ratkaisee. Liite, kuva tms. Voi liittää tähän. 

Hankkeen ohjausryhmä osallistettiin hankkeen toiminnan suunnitteluun sekä antamaan 
palautetta tehdyistä toimenpiteistä. Menetelmänä käytettiin learning cafe -menetelmää. 
Keskusteluaiheeksi valittiin haasteet, joita hanke pyrkii ratkaisemaan, ja joiden eteen oli tehty 
toimenpiteitä ja tulevia suunnitelmia. Ohjausryhmä jaettiin kolmeen ryhmään, jotka kiersivät 
kolme keskustelupistettä. Keskustelua ohjasivat hanketoimijat. Hanketoimijat kertoivat lyhyesti 
tehdyistä toimenpiteistä ja tulevista suunnitelmista teeman osalta. Ohjausryhmä osallistui 
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keskusteluun tuoden omia ajatuksiaan. Keskusteluajaksi oli varattu 15 min per teema. Yksi 
hanketoimijoista vastasi aikataulusta. 
 
Osa ohjausryhmästä oli etänä, he toimivat etänä omassa ryhmässään koko ajan yhden 
hanketoimijan vetämänä. 
 
Lopuksi keskustelujen yhteenvedot käytiin yhdessä (hybridinä) läpi. 
 
Ohjausryhmän asiantuntemus jää helposti vähäiselle huomiolle, eivätkä kaikki osallistu 
keskusteluihin. Hankkeen toteuttajat, eikä ohjausryhmä välttämättä koe saavansa hyötyä 
kokouksista.  
 
 
 

 

6. Tulokset ja niiden arviointi tai saatu palaute 

Kokouksen osallistujat olivat tyytyväisiä, kun kaikki pääsivät osallistumaan ja tuomaan 
mielipiteitään esille. Keskustelut olivat hyvin johdettuja ja sopivasti teemoitettuja. Myös etänä 
oleva ryhmä pääsi hyvin mukaan osallistumaan. Kaikki kokouksen osallistujat osallistuivat 
aktiivisesti keskusteluihin.  
 
Kokousvalmisteluihin olisi voinut käyttää hieman enemmän aikaa.  
 
 
 

 

7. Innovaation hyödynnettävyys ja käytettävyys muualla 

Menetelmää voi hyvin käyttää ohjausryhmä- tai muissa kokouksissa. 
 
 
 
 

 


